
 
 

 

 
 

HARJUMAA OMAVALITSUSTE LIIDU VOLIKOGU 

OTSUS nr 2 

Anijal, 19. veebruaril 2020 

 
 
Mittetulundusühingus Helsinki-Tallinn Euregio  
osalemise lõpetamine 
 
 
Lähtudes mittetulundusühingute seaduse § 19 lõike 1 punktist 8 ja Harjumaa Omavalitsuste 
Liidu põhikirja § 10 lõike 1 punktist 15, volikogu 
 
o t s u s t a b: 
 
1. Lõpetada Harjumaa Omavalitsuste Liidu osalemine Mittetulundusühingu Helsinki-Tallinn 

Euregio tegevuses, kuna liikmeskonna vähenemise tõttu puudub Mittetulundusühingul 
Helsinki-Tallinn Euregio tegevuse põhieesmärgi saavutamise võimalus ja läbirääkimised 
endiste liikmetega tegevuse taaskäivitamiseks ei ole andnud tulemusi. 
 

2. Teha Mittetulundusühingu Helsinki-Tallinn Euregio üldkoosolekule ettepanek  
Mittetulundusühingu Helsinki-Tallinn Euregio lõpetamiseks ja likvideerimismenetluse 
alustamiseks ning volitada Harjumaa Omavalitsuste Liidu esindajat Mittetulundusühingu 
Helsinki-Tallinn Euregio üldkoosolekul tegema ühingu likvideerimiseks vajalikke toiminguid. 

 
3. Käesolev otsus jõustub vastuvõtmisest. 
 
 
 
/ digitaalselt allkirjastatud / 
 
Andre Sepp 
Harjumaa Omavalitsuste Liidu esimees,  
koosoleku juhataja 
 


